VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Sr. Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:

1) Pela passagem dos seus aniversários:

No último dia 19/11

Sr. Adilson da Silva Moreira

     Srª Dulcineia Pereira da Costa

              Sr. Eduardo das Neves Berbert

              Sr. Geraldo Rodrigues de Oliveira

Sr. Gilmarcio Alexandre Correa

Sr. Juarez Rodrigues

              Srª Marcia Alves

              Srª Valeria Herdy

              Sr. Vereadora Jamila Salim Kalil

              Srª Zilmarlene Francisca de Oliveira

                                           Sala das Sessões:

Dr.Tancredo de Almeida Neves.

Em 18 de agosto de 2008.

                        ————————————

                        Vereador Grimaldino Narcizo